
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: PAP427 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ADMINISTRASI PUBLIK/S-1 

Kelas/Jadwal : S4 / SENIN, 18.30 2022/2023 - Genap 

Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 16 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 06/03/2023 

18.30 s/d 20.00 

Pengantar Manajemen Sumber Daya Manusia 13 mhs 

2 13/03/2023 

18.30 s/d 20.00 

Strategi dan Analisis Manajemen Sumber Daya 

Manusia 

13 mhs 

3 20/03/2023 

18.30 s/d 20.00 

Analisis Pekerjaan dan Proses Manajemen Bakat 9 mhs 

4 29/03/2023 

16.00 s/d 18.00 

Perencanaan Personel dan Perekrutan 14 mhs 

5 05/04/2023 

18.30 s/d 20.00 

Tes dan Seleksi Karyawan 10 mhs 

6 12/04/2023 

18.30 s/d 20.00 

Mewawancarai Kandidat 13 mhs 

7 18/04/2023 

18.00 s/d 20.00 

Pelatihan Dan Pengembangan Karyawan 12 mhs 

8 02/05/2023 

16.00 s/d 17.00 

UTS 16 mhs 

9 09/05/2023 

16.00 s/d 18.00 

Manajemen dan Penilaian Kinerja 13 mhs 

10 10/05/2023 

18.30 s/d 20.00 

Mengelola Retensi, Keterlibatan, dan Karier 

Karyawan 

10 mhs 

11 17/05/2023 

18.30 s/d 20.00 

Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial 11 mhs 

12 24/05/2023 

18.30 s/d 20.00 

Etika, Realisasi Karyawan, dan Perlakuan Adil di 

Tempat Kerja 

15 mhs 

13 31/05/2023 

18.30 s/d 20.00 

Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar Kolektif 4 mhs 

14 07/06/2023 

18.30 s/d 20.00 

Keselamatan Kerja dan Kesehatan Karyawan 11 mhs 

15 14/06/2023 

18.30 s/d 20.00 

Mengelola Sumber Daya Manusia Global 9 mhs 

16 03/07/2023 

15.30 s/d 16.30 

UAS 15 mhs 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 31/07/2023

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 

CAHYA PURNAMA ASRI 

NIDN : 0514128401 

 

 

 

 

 
 

dicetak : 31/07/2023 08:28:05 TOSAN 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA DAFTAR NILAI MAHA 
Kode M.K. : PAP427 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ADMINISTRASI PUBL 

Kelas : S4 2022/2023 

SISWA 

IK/S-1 

- Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 OKTAVIANA ELFIRA ARIFIN 191312754 E 

2 MAIYUDI INDRA 211312851 B 

3 MAJID SETIYAWAN 211312854 A/B 

4 AGUS AJI SETIAWAN 211312856 A- 

5 AYU ADI SHAFIRA 211312869 A 

6 RIPKI APARIANDI 211312871 A/B 

7 AFAN NUR HISAN 211312872 A- 

8 WILDAN NUHA WIDAYANA 211312883 A/B 

9 SUPARDIYONO 211312966 A 

10 ARIS SURYANTA 211312981 A- 

11 JUPITER SIDDIQ MAULANA 211312983 A/B 

12 IKA BUDIYATI 211312985 B+ 

13 HUSNI TAMRIN 211312989 A/B 

14 EKO SUKARDIANTO 211312990 A/B 

15 MAHARANI SUCI AYU 212312878 A/B 

16 INDRI WIDAYATI 212312996 A- 
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dicetak : 31/07/2023 08:35:55 TOSAN 



LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :
Dosen        :

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

CAHYA PURNAMA ASRI

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

ADMINISTRASI PUBLIK/S-1
2022/2023 - Genap

PAP427 / 3 SKSKode M.K./SKS:

S4    / SENIN, 18.30
Ren/Rel T.M. :
% Pelaksanaan: 100.00 %

16  Pertemuan / 16 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 191312754OKTAVIANA ELFIRA ARIFIN   1   6.25

  2 211312851MAIYUDI INDRA   8  50.00

  3 211312854MAJID SETIYAWAN  13  81.25

  4 211312856AGUS AJI SETIAWAN  15  93.75

  5 211312869AYU ADI SHAFIRA  16 100.00

  6 211312871RIPKI APARIANDI  10  62.50

  7 211312872AFAN NUR HISAN  11  68.75

  8 211312883WILDAN NUHA WIDAYANA  15  93.75

  9 211312966SUPARDIYONO  12  75.00

 10 211312981ARIS SURYANTA  12  75.00

 11 211312983JUPITER SIDDIQ MAULANA  14  87.50

 12 211312985IKA BUDIYATI  11  68.75

 13 211312989HUSNI TAMRIN  14  87.50

 14 211312990EKO SUKARDIANTO  15  93.75

 15 212312878MAHARANI SUCI AYU   8  50.00

 16 212312996INDRI WIDAYATI  13  81.25

dicetak : 31/07/2023  08:31:42 TOSAN






